
Jihočeský svaz karate – JčSKe 
Bachmačská 368/9 
37001 České Budějovice 

 

Věc: Žádost o přijetí do Jihočeského svazu karate 
 

Žádám o přijetí a zaregistrování: 

fyzické osoby* / tělovýchovné jednoty (dále TJ)* / klubu (dále SK)* / oddílu*              (* nehodící se škrtněte)  

(celé jméno; plný název klubu, oddílu dle registrovaných stanov u MV): 
 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 
za řádného člena Jihočeského svazu karate (dále jen JčSKe) se všemi právy a 

povinnostmi vyplývající ze stanov JčSKe, při respektování těchto stanov. 
 
Další identifikační údaje: (* vyplní i fyzická osoba) 

* Úplná adresa:  
 

* Adresa pro korespondenci, je-li 
odlišná od předchozí: 

 

* Telefon, fax:  

* Mail:  

URL (www stránky):  

Číslo registrace stanov u MV:  

* IČO (fyzické osoby rodné číslo):  

Bankovní spojení (číslo účtu):  

Jméno, adresa a spojení na 
předsedu TJ/SK: 

 
 

Jména, adresa a spojení na 
tajemníka TJ/SK: 

 
 

Jméno, adresa a spojení na dalšího 
zástupce (ekonoma) TJ/SK: 

 

Počet členů TJ/SK ke dni podání 
přihlášky: 

 

 
* SOUHLAS  (* platí pro fyzické osoby) 

se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák.č. 101/2000Sb.: 

Souhlasím s tím, aby JčSKe zpracovával a evidoval mé osobní údaje poskytnuté mu v souvislosti s mým 
členstvím a činností v TJ/SK. 

Dále souhlasím s tím, že JčSKe je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje do centrální evidence příslušného 
sportovního svazu. Toto oprávnění vyplývá z technicko organizačních důvodů (identifikace sportovce při soutěžích apod.) 

Údaje je JčSKE oprávněn zpracovávat a evidovat i po ukončení členství v TJ/SK. 
Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení §11 zák.č.101/2000Sb. 

 
Příloha: fotokopie řádně zaregistrovaných stanov TJ/SK. 
 
V………………………………… dne ………………….. 
 

…………………………………………………….                 
                                      podpis statut. zástupce a razítko TJ/SK       
    (u fyzické osoby vlastnoruční podpis, 
    u osob mladších 18 let souhlas zákonného zástupce) 


	Jihočeský svaz karate – JčSKe
	37001 České Budějovice
	Věc: Žádost o přijetí do Jihočeského svazu karate


